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Lähtö 1

ei jättänyt ketään kylmäksi, vaikka vastus oli köykäistä. Tam-
ma kiersi alun kolmatta, pudotti takasuoralla 2. ulos, mutta jäi 
pian ilman vetoapua ja eteni reippaassa vauhdissa keulaan. 
Lopussa El Miss Andover irrotti muista helposti ja kellotti näi-
hin sarjoihin kovan tuloksen. 4 WALL FIELD debytoi voitol-
la Jyväskylän lounasraveissa. Vastus oli tosi sopiva, mutta 
ensimmäisen startin voittaminen kuolemanpaikalta osoittaa 
hevoselta oikeanlaista tahtotilaa. Lähdössä tultiin viimeinen 
puolikas 16,5 ja ori puristi niukkaan voittoon. 7 PENDOLINO 
PRIDE malttoi viimeksi pitkästä aikaa ravata ja nappasi Ver-
mossa yllätysvoiton mainiolla tuloksella. Ruuna sai täydellisen 
juoksun johtavan takana ja kiri lopussa ykköseksi. 9 QUEEN 
DAY pilasi viimeksi pahaan lähtölaukkaan, mutta oli edellises-
sään hyvä. Tamma kiersi puolimatkassa johtavan kupeelle ja 
siirtyi takasuoralla keulaan karaten saman tien muilta. 
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V4-avauksessa nähdään pari todella mielenkiintoista tau-
olta palaajaa. 12 PIECE BY PIECE on tehnyt koko uransa 
vakuuttavaa jälkeä ja aloittelee nyt mittaamaan tasoaan ai-
kuisten joukossa. Juha Utalan valmennettavan kausi katke-
si viime vuonna harmillisesti loukkaantumiseen juuri ennen 
Derby-finaalia, jonne se oli selvittänyt tiensä. Piece By Pie-
cen on helppo ennustaa nousevan ainakin aivan tammahui-
pulle, mikäli loukkaantuminen ei ole jättänyt jälkiä hevoseen. 
Vaarana on tietysti, että hevoselle tarjotaan tauolta paluus-
sa nätti juoksu. 6 MILLSTONE`S EAGER kävi toissa talvena 
Tuonelan porteilla, eikä noussut viime kaudella sille tasolle 
mille se parhaimmillaan pystyisi. Tähän kauteen valmistautu-
minen on sujunut paremmin ja oriilla on varmasti vielä paljon 
annettavaa. 1 ANDOVER MARK ei kuulu luokaltaan samaan 
kategoriaan kuin muu A-ryhmä, mutta asetelmat suosivat 
sitä ja se on saanut tauon jälkeen jo startin alle. Viimeksi ruu-
na kiri 600 metrin kirillä varmasti voittoon 3. ulkoa. 2 BETE  
SAKNUSSEN ei voita, mutta saa sopivan juoksun kärkiryh-
mässä ja pystyy hyvänä seurailijana sijoille 3-5. 5 MONTO’S 
PINE aloitti pitkältä tauolta kirimällä johtavan takaa kakkoseksi.  

A - 1, 6, 7, 12, 3     B - 11, 9, 10     C - 8, 4, 5, 2

V4-pelin toinen kohde on tasainen koitos ja lapulle on syy-
tä mahduttaa ainakin viiden hevosen A-ryhmä, mikäli haluaa 
varmistaa mukana pysymisen. Kärkiviisikon keskinäiset erot 
ovat rankingissa minimaaliset. 1 R.R. HUMU tuskin pystyy 
puolustamaan johtopaikkaa, mutta saa väkisinkin mainion 
juoksun. Ruuna aloitti kauden kahdella voitolla, eikä ole sen 
jälkeen onnistunut, mutta kunto vaikuttaisi edelleen olevan sa-
maa varmaa tasoa. 6 SANTERIINA on viime sijoituksiaan ko-
vemmassa vireessä, mutta ei ole pystynyt kovissa lähdöissä 
kirimään kaukaa parijonosta kärkisijoille. 7 MILINAN KREIVI 
omaa samankaltaisen tarinan kuin Santeriinakin. Vermossa 
ruuna matkasi 3. sisällä, josta kiritilaa löytyi peruuttelemalla 
ja loppu sujui juosten. 12 JULIVIRI on nopea menijä ja kärsii 
kovasti lähtöpaikastaan. Hannu Kamppuri voi kuitenkin pääs-
tä tuikkaamaan takaakin yllättävän hyviin asemiin. Vermossa 
ruuna kiri 2. ulkoa hyvin ja nousi kolmanneksi.3 MAISTRO 
omaa huimasti voittosummaansa enemmän kykyjä, mutta 
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Illan avaava suomenhevosten Monté-SM-karsinta on erittäin 
tasainen lähtö, eikä kukaan valjakoista ole täysin vailla mah-
dollisuuksia voittoon. 10 HUUVERI on niukka suosikki. Ruu-
nan viime aikojen monté-esitykset ovat olleet hyviä, vaikka 
se onkin kahdessa viimeisimmässään joutunut tyytymään 
kolmanteen sijaan. Varmuudellaan ruuna nousee jälleen 
kärkipäähän. 3 PESTIS haki Jyväskylässä ajoissa johto-
paikan ja kesti hyvin toiseksi, vaikka 3. puolikkaalla prässiä 
tuli rankemman kautta. Ruuna pääsee tältä paikalta jälleen 
ajoissa kärkiryhmään. 11 JÖRKKA teki vuoden lopulla mai-
nioita esityksiä raviratsastuksessa ja kuuluu lajin kärkiosas-
toon. Orin viimeisin monténäyttö on heikko, mutta se nousee 
vanhoilla meriiteillä viimeisenä A-ryhmään. Paalun kaksikko  
1 LEEVI LOUNATUULI ja 2 ILO-VILTSU on mielenkiintoi-
nen. Kumpainenkin ruuna on osoittanut tällä kaudella kel-
po virettä kärryt perässä ja tekee tässä montédebyyttinsä. 
Varsinkin Leevi Lounatuuli on osoittanut jaksavuutta ja se 
voi soveltua hyvinkin montéen, mikäli se kestää oikealla as-
kellajilla. Viime vuoden SM-pronssimitalisti 6 JANNU-TONNI 
aloittelee vasta kauttaan. 
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Kolmevuotiaana ainoan starttinsa voittanut, mutta sitten pit-
källe tauolle joutunut 3 OBLIVION käynnisti uransa uudel-
leen mainioon tyyliin Vermossa ja nousee toisessa lähdössä 
selväksi suosikiksi. Marko Heikari haki valmennettavallaan 
voimalla keulat 1. takasuoralla ja ruuna vastaili 15-vauhtises-
sa lopetuksessa tyylikkäästi voittoon. Oblivionilla on edessä 
lupaava ura, mikäli terveyttä riittää. 1 BEYOND CONTROL 
nousee ideakakkossuosikiksi ja maistuvaksi kaksarihevo-
seksi, vaikka paikka ei ole hieman tasaiselle avaajalle aivan 
paras mahdollinen. Viime kaudella kapasiteettiaan väläy-
tellyt ruuna on kohoamassa jälleen huippuiskuun. Lahdes-
sa kiritilaa löytyi vasta 100 jäljellä ja se spurttasi terävästi.  
11 WHO´S A CHICK palaa pitkältä tauolta. Kolmevuotiskau-
si päättyi lyhyeen, mutta Vermon hienolla ajalla tullut kirivoit-
to irtosi väljään tyyliin ja potentiaalia löytyy. 12 FLASHING 
FIBBER otti vuoden lopulla kaksi kirivoittoa peräjälkeen. Nyt 
on takana huoltotaukoa, paikka on paha ja vastus kovempi 
kuin kertaakaan aiemmin. 10 EXO LAROS ei ole aivan ulko-
na kakkostaistosta, mikäli vire on kolmen kuukauden tauolta 
vähänkään entisen veroinen. 
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Jarmo Immosen suvullisesti yksi Suomen laadukkaimmista 
talleista tekee paluuta talvitauolta ja tuloksia on voinut vain 
ihailla. 1 EL MISS ANDOVER on osoittanut kykynsä, mutta 
suoritukset ovat aavistuksen ailahdelleet. Ykkösradalta taktiik-
ka lienee selvä: keulaan ja kukat. Lokakuun alun Teivon voitto 
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Kirikierros oli 15,9. 4 JESSIN ei riittänyt Vermossa kivikovas-
sa porukassa 4.sisältä, vaikka kellotti ennätyksensä. Ruu-
na on esittänyt tämäntasoisissa lähdöissä vahvoja kirejä.  
1 ACTION HOIST on tehnyt viisi starttia käsittävällä urallaan 
varmaa ja kehityskelpoista jälkeä. Mikkelin Tammasarjassa 
se juoksi pääosin johtavan rinnalla ja punnersi sitkeästi to-
toon. Paikka on nyt mitä mainioin. 2 CAPEHILL`S TINY on 
kilpaillut neljästi Toni Niemisen valmennuksesta ja esitykset 
ovat ailahdelleet kovasti. Kärkisijat tuoneissa starteissa ori 
on kirinyt vinhasti loppua ja laukkastarteissaan se on ollut 
laukatessaan jo vaikeuksissa. 5 GABRIELLA COMERY on 
jäänyt kahdessa viimeisessään pussiin. 8 ROUGHENOUGH 
kiri Porissa hyvin loppua ja esitykset näyttävät paranevan 
tauon jäljiltä startti startilta.
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Troikkalähtö on hyvätasoinen koitos. 5 DIVA DIRECTOR oli 
viimeksi todella rehti, kun se puristi keskipitkällä matkalla yk-
köseksi johtavan rinnalta. Kari Rosimon ajokki on auton takaa 
erittäin nopea ja se ottaa keulat. Aiemmin, katkonaisesti kil-
pailemaan päässeellä, tammalla on tyydytty helposti luovut-
tamaan keulat pois, mutta eiköhän sillä viime kerrasta innos-
tuneena nyt ajeta johtopaikalta. 11 STONE CAPES IDOL teki 
oikein lupaavan kolmevuotiskauden. Kriteriumin finaalipaikka 
jäi vain vajaan hevosenmitan päähän. Ori on kyvyiltään riittä-
vä tähän porukkaan ja Teemu Okkolinin valmennettavat ta-
paavat palata tauolta hyvin valmisteltuina, eivätkä tukkoisina.  
3 TEXAS MIXX on juhlinut Keski-Suomessa. Kaksi viimeisintä 
voittoa on tullut johtavan rinnalta ja ruuna on osoittanut hyvää 
jaksoa. Texas Mixx puristaa aina rehdisti loppuun saakka. On 
kuitenkin syytä muistaa, että nyt vastus on muiden suosikkien 
osalta paljon kovempi kuin aiemmin. 12 SUMMER POWER 
kiri Lahdessa 5. ulkoa 700 metrin kirillä helppoon voittoon. 
Tälläkin kertaa juoksupaikka löytyy parijonon hänniltä, josta 
ruuna varmasti nousee tototaistoon, mutta tässä porukassa 
voitto voi olla tiukassa. 
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Illan päätöslähtö on arvaamattomanoloinen alokassarja, jos-
sa yllätykset ovat mahdollisia. Hevosten pruuveja kannattaa 
seurata tarkalla silmällä, sillä sieltä voi löytyä kullanarvoista 
informaatiota. 5 HIDE SURPRISE aloitteli jo kaksivuotiaana, 
mutta kolmevuotiskausi jäi ongelmien vuoksi kokonaan väliin. 
Lahden kokeessa ori kulki kirilenkin kovaa ja jätti itsestään 
positiivisen kuvan. 11 IL PADRONE omaa porukan tähän 
mennessä parhaat kilpailunäytöt. Kouvolassa ori oli pitkään 
pussissa, mutta pääsi lopussa puikkaamaan sisäkautta kak-
koseksi. 1 EXPRESS HERO on melkoisen iäkäs aloittelija, sil-
lä se on ehtinyt jo yhdeksän vuoden ikään ilman kilpailusuo-
ritusta. Ruuna juoksi kokeessaan johtopaikalla ja lopetti kiri-
kierroksen tasaista 19-kyytiä. 8 DAISY ALE on hyväsukuinen 
tamma. Se suoritti kokeensa kaksivuotiaana ja kehitystä on 
varmasti tapahtunut. Tältä paikalta tarjoutuu väkisinkin hyvä 
selkäjuoksu. 10 IDA VON BENTZ ei riittänyt debyytissään  
3. sisältä kärkisijoille, vaikka tuli kärjen lopettaessa 13,0 itse-
kin ihan juosten perille.

esitykset ovat kuin yö ja päivä ja ori on melkoisen vaikea vei-
kattava. Jyväskylässä Maistro kiri 6. ulkoa viimeiset 400 22,3! 
ja nousi voittoon. Viimeksi juoksuhalut ehtyivät jo viimeisellä 
takasuoralla. 

A - 1     B - 9, 11, 5, 6, 8, 3     C - 4, 7, 10

1 ARIZONA’S GOLD valitaan V4-systeemien tukipilariksi, 
vaikka se palaa pieneltä huoltotauolta. Ruuna on saanut 
mainion paikan ja se pääsee hallitsemaan juoksua mielensä 
mukaan keulapaikalle. Ari Rothin valmennettava on ennen-
kin ollut tauolta heti valmis menestymään. Ennen taukoaan 
Arizona’s Gold eteni matkalla johtopaikalle, josta se näytti 
hallitsevan mielin määrin, mutta sen ravi hajosi pahoin lop-
pukaarteen pohjassa ja huoltotauko onkin lienee ollut pai-
kallaan. 9 HEART AMERICA on tällä kaudella aiheuttanut jo 
kahteen otteeseen harmaita hiuksia V75-pelaajille, kirimällä 
suojaisten sisäratajuoksujen jälkeen pirteästi yllätysvoittoon. 
Kari Venäläinen tarjonnee tammalle jälleen suojajuoksun 
ja yrittää lopussa löytää kiritilat. 11 HOT MALE vaikuttaisi 
löytäneen kadoksissa olleen kuntonsa. Ruuna vaatii tosin 
tarkan juoksun ja sen saaminen tältä paikalta voi tuottaa 
vaikeuksia. 5 SPEEDY TEXAS teki alkukesästä muutaman 
mainion esityksen. Ruuna oli tauolta paluussaan asialli-
nen johtavan takaa. Nopea avaaja päässee suosikin kan-
taan, josta totosija on hyvinkin mahdollinen. Tasavauhtinen  
6 AN-BETELUGESE hyötyy juostavasta matkasta. 
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3 VICKWIRE on esittänyt koko talven vahvaa virettä ja koh-
taa kokolailla sopivanoloisen vastuksen. Vahvakirinen ruuna 
otti viimeksi sille harvinaisen laukan 1. kaarteeseen, mut-
ta uskomme sen olleen vain tilasto-oikku. Porissa Vickwire 
punnersi vahvasti johtavan rinnalta, vaikka yleensä se vaatii 
selkäjuoksun ollakseen lopussa terävimmillään. Ari Moilanen 
ottanee alun tarkkaillen ja parkkeeraa 2-3. pariin ulos, josta 
voitto on lähellä. 9 GREENHEART jäi viimeksi pussiin, eikä 
sen tämän kauden iskukyvystä saatu oikeanlaista kuvaa.  
6 RUDY ROSE kolkutteli viime vuonna tammahuippua ja avaa 
nyt kuusivuotiskautensa. Janne Virtasen valmennettava löi vii-
me kesänä kadehdittavat lukemat tauluun ennätyksien muo-
dossa ja sen kehittymistä on mielenkiintoista seurata. Viime 
kaudella tamma oli heti tauolta hyvä. 11 TAKINA SILVIO on 
hevosena rutkasti viime sijoituksiaan parempi. Sille on kui-
tenkin siunaantunut hankala paikka ja taukoakin on takana.  
10 WHITE CROSS ANGEL kisaa lievässä ylisarjassa, mutta 
on yllättänyt ennenkin. Tamma vaatii tarkan juoksun, mutta ki-
rii sellaisen saadessaan terävästi. 

A - 16, 4, 1, 2     B - 5, 8, 3, 14, 6, 7, 10     C - 11, 15, 9, 12, 13

16 JOLLY DE BREST nousee suoraan tauolta lähtönsä suo-
sikiksi, vaikka 20 metrin takamatkalta voittoon kiertäminen ei 
tule olemaan helppoa. Tamman koelähtöesitys oli kuitenkin 
erittäin lupaava. Antti Teivaisen osaomistama menijä seura-
si avoimen sarjan Sanda Spiritiä ja haastoi lopussa tiukasti. 



Lähdöt 6 & 7

Päivän Duossa haetaan suoraa riviä. Avauskohteessa 
(1) Arizona’s Gold juoksee keulapaikalla ja on siitä vai-
keasti lyötävissä. Päätöskohde on suosikkia lukuunotta-
matta kovin tasainen ja vaihtoehdot ovat joko kovakiri-
nen (3) Vickwire tai rastimeri.
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Vaihto: Jako:

Lahti, Jokimaan ravirata

Puhelin: 020-785 6440.
Internet: www.jokimaanravit.fi

Ravintola Hippodrom, puh. 03-735 3111.
Kilpailupäiviä 35 + 4 lounasravit.

Rataennätykset: Passionate Kemp 12,5a ja Auraus 21,4.
Lahden ravirata sijaitsee 6 km keskustasta vanhan ja 

uuden Helsingintien välissä.

V4 - I (13) Don Giovanni
Komealla voittosummalla ki-
saava vanhus ei kierrä taka-
matkan takavoltista voittoon. 

V4 - IV (9) Greenheart
Jäi tauolta paluussaan pussiin 
ja pystyy tauluaan paljon pa-
rempaan. 

 Vihjejärjestelmä (lähdöt 4-7)

I	 12, 6, 1	
II	 1, 6, 7, 12, 3
III	 1 Arizona´s Gold
IV	 3 (9, 6, 11, 10, 8, 2, 7, 5, 1)

15 / 150 riviä - 3,00 / 30,00 euroa

 V4 - ällitälli: 8

V4 - väistö: 3V4

Yhdistelmien määrä lasketaan seuraavasti:

A x B x C - (D x C) - (E x B) - (F x A) + (G x 2)

	 A	 = 	 hevosten lukumäärä I sijalla
	 B	 = 	 hevosten lukumäärä II sijalla
	 C	 = 	 hevosten lukumäärä III sijalla
	 D	 = 	 yhteiset hevoset I & II sijalla
	 E	 = 	 yhteiset hevoset I & III sijalla 
	 F	 = 	 yhteiset hevoset II & III sijalla
	 G	 =	 yhteiset hevoset I, II & III sijalla

Troikka laskusääntö kaikkiin järjestelmiin

Yhdis-
telmät

Yhdistelmän hinta panoksen mukaan

		  0,50 € 	 1 €	 2 €	 10 €	 20 €

3	 6	 3 €	 6 €	 12 €	 60 €	 120 €

4	 24	 12 €	 24 €	 48 €	 240 €	 480 €

5	 60	 30 €	 60 €	 120 €	 600 €	 1.200 €

6	 120	 60 €	 120 €	 240 €	 1.200 €	 2.400 €

7	 210	 105 €	 210 €	 420 €	 2.100 €	 4.200 €

8	 336	 168 €	 336 €	 672 €	 3.360 €	 6.720 €

9	 504	 252 €	 504 €	 1.008 €	 5.040 €	 10.080 €

1. kautta 
pelattavien 

hev. luk.

Yhdis-
telmät

troikka  1. kautta- & ristiin pelaAmisen taulukko

		  0,50 € 	 1 €	 2 €	 10 €	 20 €

3	 6	 3 €	 6 €	 12 €	 60 €	 120 €

4	 12	 6 €	 12 €	 24 €	 120 €	 240 €

5	 20	 10 €	 20 €	 40 €	 200 €	 400 €

6	 30	 15 €	 30 €	 60 €	 300 €	 600 €

7	 42	 21 €	 42 €	 84 €	 420 €	 840 €

8	 56	 28 €	 56 €	 112 €	 560 €	 1.120 €

9	 72	 36 €	 72 €	 144 €	 720 €	 1.440 €

Yhdistelmän hinta panoksen mukaan

Ristiin 
pelattavien 

hev. luk.

Lähtö 2                               Kaksari
Peliliike

Q
Q

(3) Oblivion aloitti pitkän tauon jälkeen sellaisella esi-
tyksellä, että voittoputken jatkuminen on erittäin lähellä. 
Sille otetaan vain yksi kaksarikaveri. (1) Beyond Cont-
rol maistuu edelleen. Tämän kauden starteissa ruunal-
le on jäänyt jossiteltavaa ja kunto lähestyy viime kesän 
huippuesitysten tasoa. 
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